Puheenjohtaja Urpo Leminen

+358400 758 150

urpo.leminen( at )telemail.fi

Varapuheenjohtaja Kai Sarrokunnas +35840 730 5334

kai.sarrokunnas( at )telemail.ti

Nina Vanhapelto 0445287212 nina.vanhapelto79 (at) gmail.com

Miika Kallinen 0400352010 maj.kallinen (at) gmail.com
Jukka Tukiainen 0443329885 jiitu96(at)gmail.com
Jaana Leppanen 0409116889 jaana_leppanen(at) hotmail.com

Heli Laakkonen heli.laakkonen(at)jippii.fi

Tuomas Kallinen tuomas.kallinen(at)gmail.com

Kai Sarrokunnas kai.sarrokunnas(at) telmail.fi

Sihteeri Vilma Kuosmanen 044 4133 503 vilma.kuosmanen (at) mtk.fi

Seuraa meitda myods fa

cebookissa!

www.facebook.com/MTKPolvijarvi-929215040529267



